
 

 
Zarządzenie Nr 9/2024 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  
w  Radomiu ul. Z. Holszańskiej 13 

z dnia 05.09.2024r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
wolne kierownicze stanowiska urzędnicze  

w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Zofii Holszańskiej 13 w Radomiu 
 

Na podstawie art. 11. art. 12, art. 13, art. 14, art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                         

o pracownikach samorządowych / Dz.U. z 2024r. poz. 1135/ zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadzam Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Zofii Holszańskiej 13 w Radomiu, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 
Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania podległych pracowników 
z zarządzeniem. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 

Róża Nowak 
Dyrektor  

Domu Pomocy Społecznej 
 

 

 

 

 


